

HERE is a continued list to post regarding answers to questions that may or may not become addendum items.

20. Question: Where do the map rails and map rail accessories listed in the Visual Display Specifications go?  
Answer: This project has no classrooms there will be no map rails and map rail accessories.
21. Question: Paving notes and specs, paving systems on plan and specification are 3 ½" Bituminous system but details note 4 ½"  
Answer: The paving specification will be interpreted to govern, 8" granular, 2" base course and 1 ½" surface course.